РЕШЕНИЕ

     Собрания депутатов

         города Алатыря

               IV созыва

       «30» ноября 2009 г.  № 80/36-4
О признании  утратившим

силу пункта 4 приложения

3 решения Собрания  депу-

татов  от  11.12.1998г.  №16

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004г. №188-ФЗ и постановлением Правительства РФ от 13 августа 2006г. №491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и Правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность» Собрание депутатов города Алатыря

р е ш и л о:

1. Признать утратившим силу пункт 4 приложения 3 решения Собрания депутатов города Алатыря от 11 декабря 1998г. №16 «Об упорядочении системы оплаты жилья и коммунальных услуг».

2. Данное решение опубликовать в газете «Алатырские вести».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2010 года.
Глава города Алатыря                                                                                      М.В. Марискин

Данилин А.А.

    2 08 91